
１／ 1

カタログ訂正・製品仕様変更のお知らせ
　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクス総合カタログ 2024-2025』掲載商品の一部につきまして、
内容の訂正及び仕様変更、廃番となるものがございますので下記の通りご報告いたします。　 
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、お手持ちのカタログを訂正の上ご使用くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

株式会社平田タイル 開発営業統括部

お客様各位

ページ シリーズ名 品番 変更項目 明細

P201 エクストリームアウトドア XT-×××RL-×××× ピクトマーク追記 誤 正 浴室床ピクトマーク追加

P249 エルマーゴ 全品番 箱㎡数 誤 106枚 / 箱 (0.77㎡ ) 正 106枚 / 箱 (0.9㎡ )

P482 シリーズ名 索引 フリューゲル ページ数 誤 60 正 50

カタログ 2024-2025　正誤リスト

2024 年 5 月13 日


